
Prefeitura Municipal de Abaeté - CNPJ: 18.296.632/0001-00

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 11/2008

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 432.051,53 0,00 0,00 0,00 11.043,76 421.007,77
02 432.051,53 0,00 0,00 0,00 7.994,51 413.013,26
03 432.051,53 0,00 0,00 0,00 8.834,93 404.178,33
04 432.051,53 0,00 0,00 0,00 10.988,25 393.190,08
05 432.051,53 0,00 0,00 0,00 8.179,55 385.010,53
06 432.051,53 0,00 0,00 0,00 9.944,19 375.066,34
07 432.051,53 0,00 0,00 0,00 9.449,24 365.617,10
08 432.051,53 0,00 0,00 0,00 6.774,89 358.842,21
09 432.051,53 0,00 0,00 0,00 6.773,70 352.068,51
10 432.051,53 0,00 0,00 0,00 6.512,25 345.556,26
11 432.051,53 0,00 0,00 0,00 7.860,21 337.696,05

4.752.566,83 0,00 0,00 0,00 94.355,48 337.696,05
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